
 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio VI - Ambito territoriale di Cuneo 

Direttore Generale: Dott. Stefano SURANITI - Segreteria del Direttore Generale telefono: 011-5163602 

Area IV - Responsabile del procedimento: Matteo ROSSI, Tel.  0171/318569 – VOIP 81769, E-mail matteo.rossi16@istruzione.it 
 

Corso Alcide De Gasperi n° 40 –- 12100 Cuneo - Tel. 0171/318411 E-mail: usp.cn@istruzione.it - PEC: uspcn@postacert.istruzione.it  

1 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTA   l’O.M. prot. 36 del 01 marzo 2023; 
VISTO   l’art. 5 – comma 6 dell’O.M. sopracitata; 
ACQUISITE  le rinunce alle domande di mobilità per il Personale ATA, per l’anno scolastico 

2023/2024 pervenute nei termini, da parte del personale interessato; 
 

DECRETA 
 

l’accettazione della richiesta di rinuncia alla domanda di mobilità per l’anno scolastico 2023/2024 
del sottoelencato personale ATA. 
 
Elenco rinunce domande trasferimento Personale ATA 
 
 
1. AIME Patrizia 
2. ASTEGIANO Loredana 
3. MINETTI Giuseppe 
 
 
       

Il Direttore Generale 

Stefano Suraniti 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 
 
---------------------------------------------- 
Ai Sigg. Dirigenti Scolastici – LORO SEDI 
All’Albo SEDE 
ATTI 

 

mailto:matteo.rossi16@istruzione.it
mailto:usp.cn@istruzione.it
mailto:uspcn@postacert.istruzione.it

		2023-05-12T06:50:23+0000
	SURANITI STEFANO


		2023-05-12T09:58:31+0200
	protocollo




